

N. E. Biler ApS
Kaj Lykkes Alle 17, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 16 19 40 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Niels Erik Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. E. Biler ApS
Kaj Lykkes Alle 17
6740 Bramming

CVR-nr.: 16 19 40 77
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
31. regnskabsår

Direktion

Niels Erik Lauridsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021.660 kr. mod -314.053 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 har solgt deres ejendomme og modtaget erstatning vedr. retssag med bygherre af den ene ejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen vil i fremtiden reducere selskabets aktiviteter til et minimum.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.314.043	-66.821
1 Personaleomkostninger	-76.506	-175.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.053	-77.526
Andre driftsomkostninger	-7.608	-13.676
Driftsresultat	1.188.876	-333.613
Andre finansielle indtægter	21.668	2.624
Øvrige finansielle omkostninger	-23.400	-71.368
Resultat før skat	1.187.144	-402.357
2 Skat af årets resultat	-165.484	88.304
Årets resultat	1.021.660	-314.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	962.760	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.053
Disponeret i alt	1.021.660	-314.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	2.312.185
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.716	28.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.716</u>	<u>2.340.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.716</u>	<u>2.340.901</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	140.800	537.700
Varebeholdninger i alt	<u>140.800</u>	<u>537.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	70.995
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	1.007.478	67.724
Periodeafgrænsningsposter	0	24.236
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.978</u>	<u>174.955</u>
Likvide beholdninger	<u>1.319.187</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.469.965</u>	<u>712.782</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.681</u>	<u>3.053.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	530.000	530.000
Reserve for opskrivninger	0	774.983
Overført resultat	1.808.071	70.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>2.396.971</u>	<u>1.375.311</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.696
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>80.696</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	475.348
Deposita	0	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>484.348</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	144.200
Gæld til pengeinstitutter	0	885.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.920	2.782
Selskabsskat	43.180	0
Anden gæld	40.610	81.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.710</u>	<u>1.113.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.710</u>	<u>1.597.676</u>
Passiver i alt	<u>2.483.681</u>	<u>3.053.683</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	530.000	774.983	70.328	0	1.375.311
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-774.983	0	0	-774.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	962.760	58.900	1.021.660
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	774.983	0	774.983
	<u>530.000</u>	<u>0</u>	<u>1.808.071</u>	<u>58.900</u>	<u>2.396.971</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.464	159.286
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.042</u>	<u>16.304</u>
	<u>76.506</u>	<u>175.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.180	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-80.696</u>	<u>-88.304</u>
	<u>165.484</u>	<u>-88.304</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.968.595	1.968.595
Afgang i årets løb	-3.441.906	0
Overførsler	<u>1.473.311</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.968.595</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.473.311	1.473.311
Overførsler	<u>-1.473.311</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.473.311</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.129.721	-1.067.192
Årets afskrivninger	-26.053	-62.529
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.155.774</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-1.129.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.312.185</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	144.683	144.683
Kostpris 31. december 2022	144.683	144.683
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Overførsler	-115.967	-100.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-130.967	-115.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.716	28.716
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Garantiforpligtelser omfatter alene sædvanlig reklamationsret/brugtvo­nsgaranti på solgte biler.		

Niels Erik Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Erik Lauridsen

Direktør

ID: 112d9d9c-5baa-4ad0-8472-6f353d38ef64

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 18:55:22

Underskrevet med MitID



Niels Erik Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Erik Lauridsen

Dirigent

ID: 112d9d9c-5baa-4ad0-8472-6f353d38ef64

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 18:55:22

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 08:02:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 06:19:43

Underskrevet med NemID

NEM ID